
Uchwała nr  15/VI/2025
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie odwołania radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

na  podstawie  §  20  ust.  1  pkt  1   Statutu  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa  Śląskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały nr  VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:
 

§ 1.
Odwołuje  się  Panią  Patrycję  Tokarską (Patrycja  Tokarska)  –  radną Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Śląskiego  z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa
Śląskiego. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku

Województwa Śląskiego

Maciej Geratowski



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego –

Pani Patrycji Tokarskiej następuje na skutek  pisemnego zrzeczenia się mandatu .

Mając  na uwadze właściwe funkcjonowanie  Młodzieżowego Sejmiku  Województwa  Śląskiego

w przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Kolejną osobą z listy rezerwowej jest Pan Sebastian Stolarczyk


